
Stránka 1 z 7 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Městský soud v Praze

Spisová značka: MSPH 77 INS 15614 / 2017

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: IKP Engineers Group s.r.o.

IČO: 2 5 0 7 0 8 9 4

Sídlo: U Uranie 954/18, Praha 7, 17000

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 2.11.2023 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 270 000 Kč 0 Kč 41 388 Kč 228 612 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 20 388 654,47 Kč 0 Kč 0 Kč 20 388 654,47 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 20 658 654,47 Kč 0 Kč 41 388 Kč 20 617 266,47 Kč

Komentář:

 
II. Movitý majetek 
- položka pod poř. č. 1 je předmětem zajištění věřitele ČSOB Leasing, a.s., IČ 63998980  



Stránka 2 z 7 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

 
Osobní automobil Hyundai i30 (kombi)  
 
VIN: TMAD381BAEJ037113 
RZ 3AT 8140 
barva: stříbrná 
měsíc a rok výroby: 11/2013 

1

200 000 Kč

upuštěno

0 Kč Insolvenční správce

 
ČSOB Leasing, a.s.,  
IČ 63998980 

Smlouva o úvěru č. 
7315543 ze dne 
20.11.2013, ve které 
byl sjednán 
zajišťovací převod 
práva.

Majetek dlužníka 27.4.2018 Položka pod poř. č. 1 je 
předmětem zajištění věřitele 
ČSOB Leasing, a.s. (P15). 
Pohledávka věřitele P15 
vzata zpět, soud vzal na 
vědomí usnesením ze dne 
15.1.2019, PM usnesení se 
končí účast věřitele v řízení. 
Zpeněženo kupní smlouvou 
ze dne 29.5.2019 za kupní 
cenu 66 901 Kč.

 
Osobní automobil Hyundai i30 CW (kombi) 
 
VIN: TMADC81CABJ054420 
RZ 1AZ 1615 
barva: červená 



Stránka 3 z 7 Verze 2-b

měsíc a rok výroby: 10/2010 

2
70 000 Kč

upuštěno
0 Kč Insolvenční správce

Majetek dlužníka

zpeněžení

27.4.2018

22.11.2018

Zpeněženo kupní smlouvou 
ze dne 22.11.2018 za kupní 
cenu 33 884 Kč

Obchodní podíl ve výši 98 % odpovídající vkladu ve výši 980.000,00 Kč ve společnosti IKP Praha, s.r.o., IČ 26777622

3
0 Kč

upuštěno
0 Kč Insolvenční správce

Majetek dlužníka

Zaplacení 
vypořádacího podílu

27.4.2018

3.7.2020

Vypořádací podíl ve výši 
10.000 Kč byl zaplacen dne 
3.7.2020.

Obchodní podíl ve společnosti IKP Consulting Engineers, s.r.o., IČ 36579700, Slovenská republika, Košice, Slovenskej jednoty 10 (vklad ve výši 8.464,449313 EUR)

4

0 Kč

upuštěno Ust. § 227 
insolvenčního zákona.

27.4.2018

13.6.2023

Usnesením soudu ze dne 13. 
6. 2023, č.j. MSPH 77 INS 
15614/2017-B-78 vyslovil 
soud souhlas s vynětím 
položky ze soupisu.

Cenné papíry – kmenové akcie na jméno dlužníka v listinné podobě společnosti Trinity Investment a.s., IČ 26192420, 5 ks, ve jmenovité hodnotě 200.000 Kč každé z akcií. 
Jedná se o akcie s poř. č. 5-9.  
 
Celkově jde o 50% jmenovité hodnoty akcií společnosti Trinity Investment a.s., IČ 26192420.

5

34 500 000 Kč

upuštěno

Znalecký posudek č. 
37/2018 ze dne 31. 8. 
2018 znalce A-
Consult plus, spol. s 
r.o. - znalecký ústav, 
Na Poříčí 3a, 
Palladium, 110 00 
Praha 1

Majetek dlužníka 27.4.2018

Celkem ocenění 34 770 000 Kč Celkem pořizovací cena 0 Kč

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky



Stránka 4 z 7 Verze 2-b

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

IKP Consulting Engineers s.r.o., IČ: 45799016

1 Dlužná pohledávka, VS 72 134 191,8 Kč
Majetek dlužníka

vynětí

27.4.2018

24.9.2018

Usnesením soudu ze dne 24.9.2018 č.j. 77 INS 
15614/2017-B-33 vyslovil soud souhlas s 
vynětím pohledávky ze soupisu.

IKP Consulting Engineers s.r.o., IČ: 45799016

2 Dlužná pohledávka, VS 74 1 062 750,8 Kč
Majetek dlužníka

vynětí

27.4.2018

24.9.2018

Usnesením soudu ze dne 24.9.2018 č.j. 77 INS 
15614/2017-B-33 vyslovil soud souhlas s 
vynětím pohledávky ze soupisu.

IKP Consulting Engineers s.r.o., IČ: 45799016

3 Dlužná pohledávka, VS 142006 149 000 Kč
Majetek dlužníka

vynětí

27.4.2018

24.9.2018

Usnesením soudu ze dne 24.9.2018 č.j. 77 INS 
15614/2017-B-33 vyslovil soud souhlas s 
vynětím pohledávky ze soupisu.

IKP Consulting Engineers s.r.o., IČ: 45799016

4 Dlužná pohledávka, VS 1420001 411 400 Kč
Majetek dlužníka

vynětí

27.4.2018

24.9.2018

Usnesením soudu ze dne 24.9.2018 č.j. 77 INS 
15614/2017-B-33 vyslovil soud souhlas s 
vynětím pohledávky ze soupisu.

IKP Consulting Engineers s.r.o., IČ: 45799016

5 Dlužná pohledávka, VS 76 652 765,4 Kč
Majetek dlužníka

vynětí

27.4.2018

24.9.2018

Usnesením soudu ze dne 24.9.2018 č.j. 77 INS 
15614/2017-B-33 vyslovil soud souhlas s 
vynětím pohledávky ze soupisu.

IKP Consulting Engineers s.r.o., IČ: 45799016

6 Dlužná pohledávka, VS 142010 411 400 Kč
Majetek dlužníka

vynětí

27.4.2018

24.9.2018

Usnesením soudu ze dne 24.9.2018 č.j. 77 INS 
15614/2017-B-33 vyslovil soud souhlas s 
vynětím pohledávky ze soupisu.

IKP Consulting Engineers s.r.o., IČ: 45799016

7 Dlužná pohledávka, VS 153016 57 970 Kč
Majetek dlužníka

vynětí

27.4.2018

24.9.2018

Usnesením soudu ze dne 24.9.2018 č.j. 77 INS 
15614/2017-B-33 vyslovil soud souhlas s 
vynětím pohledávky ze soupisu.

IKP Consulting Engineers s.r.o., IČ: 45799016

8 Dlužná pohledávka, VS 142008 149 000 Kč
Majetek dlužníka

vynětí

27.4.2018

24.9.2018

Usnesením soudu ze dne 24.9.2018 č.j. 77 INS 
15614/2017-B-33 vyslovil soud souhlas s 
vynětím pohledávky ze soupisu.



Stránka 5 z 7 Verze 2-b

IKP Praha s.r.o., IČ: 26777622

9 Dlužná pohledávka, VS 153017 9 460 Kč
Majetek dlužníka 27.4.2018

IKP Praha s.r.o., IČ: 26777622

10 Dlužná pohledávka, VS 153020 15 012 Kč
Majetek dlužníka 27.4.2018

DOPRAVOPROJEKT a.s., IČ: 31322000

11 Dlužná pohledávka, VS 153006 385 400,13 Kč
Majetek dlužníka 27.4.2018 Uhrazeno dle Dohody o úhradě závazku ze 

dne 18.12.2018 v celkové výši 136 973,33 Euro.

DOPRAVOPROJEKT a.s., IČ: 31322000

12 Dlužná pohledávka, VS 153024 68 549,8 Kč
Majetek dlužníka 27.4.2018 Uhrazeno dle Dohody o úhradě závazku ze 

dne 18.12.2018 v celkové výši 136 973,33 Euro.

DOPRAVOPROJEKT a.s., IČ: 31322000

13 Dlužná pohledávka, VS 153007 89 876,33 Kč
Majetek dlužníka 27.4.2018 Uhrazeno dle Dohody o úhradě závazku ze 

dne 18.12.2018 v celkové výši 136 973,33 Euro.

DOPRAVOPROJEKT a.s., IČ: 31322000

14 Dlužná pohledávka, VS 153005 133 647,25 Kč
Majetek dlužníka 27.4.2018 Uhrazeno dle Dohody o úhradě závazku ze 

dne 18.12.2018 v celkové výši 136 973,33 Euro.

MRK MEDIA AG

15 Dlužná pohledávka, VS 100216 75 656 Kč
Majetek dlužníka 27.4.2018 Uhrazeno v rámci vymáhání ve výši 87 499,24 

Kč.

DOPRAVOPROJEKT a.s., IČ: 31322000

16 Dlužná pohledávka, VS 153004 131 670,42 Kč
Majetek dlužníka 17.12.2018 Uhrazeno dle Dohody o úhradě závazku ze 

dne 18.12.2018 v celkové výši 136 973,33 Euro.

DOPRAVOPROJEKT a.s., IČ: 31322000

17 Dlužná pohledávka, VS 153025 2 905 904,54 Kč
Majetek dlužníka 17.12.2018 Uhrazeno dle Dohody o úhradě závazku ze 

dne 18.12.2018 v celkové výši 136 973,33 Euro.

Ing. Ondřej Skácel, nar. 15. 12. 1979, bytem Čapkova 1611, 252 28 Černošice



Stránka 6 z 7 Verze 2-b

18 Náhrada reflexní škody 13 545 000 Kč
Majetek dlužníka 2.11.2023

Celkem hodnota 20 388 654,47 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 7 z 7 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Brně Dne: 2.11.2023

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


	Soupis_majetkove_podstaty[0]: 
	Formular3[0]: 
	Podpisy[0]: 
	IS_FO[0]: 
		2023-11-02T14:21:08+0100
	Mgr.  Jiří Zrůstek








